^•?'1SNv5J
JrJ
i3.

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.‘
L I V R O  DE P OR T AR I AS 0G4

PORTARIA N° 11.848.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Dispensar, a partir de 29 de março de 2001, a
servidora Maria José do Nascimento Pereira do cargo de Ajudante
Geral, Nível “IA ”, no regime-da^C.LT., IcJtado-fre-SeíQr^ Varrição, da
Secretaria de Serviçós Municipais desta Prefeitura Municti

Registre-se e cumpra-se.
' , I

P.M. de Lorena,'2Z4e março de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

ÍO l^ t
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação